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Giovedì

DICEMBRE

03
Nuvoloso Nuvoloso Nuvoloso Pioggia debole

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento

Pressione
Zero Termico

1 °C

92 %
0 mm

debole WNW

1014 hPa
840 m

5 °C

87 %
0 mm

debole SSW

1010 hPa
1420 m

6 °C

89 %
0 mm

debole SSE

1003 hPa
1580 m

5 °C

90 %
2 mm

debole SSE

997 hPa
1430 m

Venerdì

DICEMBRE

04
Pioggia e schiarite Pioggia neve Pioggia neve Neve forte

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

3 °C

95 %
7 mm

debole SSW
993 hPa

1190 m

4 °C

88 %
10 mm

debole WSW
993 hPa

940 m

3 °C

94 %
12 mm

debole WSW
993 hPa

820 m

1 °C

97 %
14 mm

debole SSW
995 hPa

760 m

Sabato

DICEMBRE

05
Neve e schiarite Pioggia neve e schiaritePoco Nuvoloso Pioggia neve e schiarite

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

1 °C

93 %
14 mm

debole SSW
997 hPa

730 m

4 °C

89 %
14 mm

debole SSW
998 hPa

800 m

4 °C

84 %
0 mm

debole SSE
998 hPa

970 m

1 °C

94 %
16 mm

debole SSW
999 hPa

940 m
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